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Patronat Ziircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor
Z tv... Ruti 18 Bank Linth
Tarnverbend 20./21.05.2023
EP
Rg. | Name Jahrg. | Verein Verband @ Total
1 | Mayleen Casutt 2016 | TZ Firstenland SGTV 5oy 15.725 1|85018.100 2 |8.0015.900 3|95018.500 23200 68.225| G
2 |Ineés Vogt 2016 | FSG La Neuveville BKTV 5o 15.500 5|85017.800 5|80016.350 2 |95018.400 33200 68.050 | S
3 Estelle Bogdanovic 2016 | FSG La Neuveville BKTV 50015.475 7|85018.150 1|80016.400 1 |85017.350 13 3100 67.375 | B
4 | Moana Oehler 2016 | Turnsport Riiti ZTV 5oy 15.250 17 | 750 17.150 10 | 7.00 15.650 7 |9.50 18.650 1 [30.00 66.700 | *
5 [ Alexia Hofmé@nner 2016 | TZ Fiirstenland SGTV 5oy 15.600 2 |75016.950 11 |7.0015.850 4|9.5018.150 5 |30.00 66.550 | *
6 | MonalLee 2016 | Kutu Ziirich-Oerlikon ZTV 5oy 15.500 5 |85018.000 4 |7.0014.700 it |9.0018.150 5 | 3050 66.350 | *
7 Melissa Mezzasalma 2016 | Kutu Ziirich-Oerlikon TV 50015.325 9|75017.200 s|7.5015.800 5 |9.5017.800 s |30.50 66.125 | *
8 | Adela Cobzaru 2015 | Kutu Ziirich-Oerlikon raa' 5:0014.525 40 | 7.50 16.700 17 | 8.00 15,750 6 |9.50 18.400 3 |31.00 65.375 | *
9 | Olivia Ritchie 2016 | Turnsport Riiti ZTv 5oy 15.550 4|85018.100 2|60013.900 17 |9.0017.450 11 | 20.50 65.000 | *
10 (Luna Sakun 2016 | Turnsport Riiti ZTV 5oy 15.100 23 | 850 17.600 6 |6.0013.850 18 | 9.50 17.600 10 | 30.00 64.150 | *
11 (| Zoey Meyer 2016 | Kutu Ziirich-Oerlikon ZTv 5oy 15.125 21| 750 16.950 11 | 6.00 13,300 29 | 9.50 17.950 7 | 20.00 63.325 | *
12 | Aylin Méndez 2015 [ Stadtturnverein Wil SGTV 5oy 15.425 8|75015.900 32 | 7.50 15.450 8| 9.00 16.550 23 | 30.00 63.325 | *
13 | Bettina Miiller 2016 | Turnsport Riiti ZTv 5oy 15.275 12| 7.50 16.200 26 | 6.00 13,550 26 | 9.00 17.800 8 | 28.50 62.825 | *
14 | Aila Weiss 2015 | TZ Fiirstenland SGTV 50015.575 3|7.5016.850 13 | 5.50 13.650 23 | 9.00 16.750 18 | 28.00 62.825 | *
15 | Serena La Corte 2016 | Kutu Ziirich-Oerlikon TV 500 15.250 17 | 7.50 16.450 21 | 5.50 13,750 20 | 9.00 17.250 15 | 28.00 62.700 | *
16 | Valentina Catena 2016 | Kutu Ziirich-Oerlikon ZTV 5oy 15.125 21 | 750 16.850 13 | 6.00 13.500 27 | 9.00 17.200 16 | 28.50 62.675 | *
17 | Ronya Etter 2016 | Turnsport Riiti ZTv 5oy 15.275 12| 750 16.600 20 | 550 13.950 16 | 9.00 16.600 21 | 28.00 62.425 | *
18 | Eirini Avgeris 2016 | Kutu Ziirich-Oerlikon r4)'; 5oy 15.275 12 | 750 16.800 15 | 6.00 13.650 23 | 8.00 16.650 20 | 27.50 62.375 | *
19 (AnnaVentre 2017 | Kutu Ziirich-Oerlikon ZTv 5oy 15.250 17 | 750 16.450 21 | 650 14.150 13 | 7.50 15,950 26 | 27.50 61.800 | *
20 | Emilia Pucino 2016 | Kutu Ziirich-Oerlikon r4)'; 5oy 15.050 25 | 750 16.750 16 | 7.00 14.200 12 | 7.00 15.700 30 | 27.50 61.700 | *
21 | Miray Sert 2015 | Turnsport Riiti ZTv >y 15.275 12| 750 16.400 23 | 6.00 13.750 20 | 8.00 16.000 25 | 27.50 61.425 | *
22 | Leah Muehl 2016 | Kutu Ziirich-Oerlikon r4)'; 5oy 15.075 24 | 750 16.650 18 | 6.00 12,500 42 | 9.00 17.050 17 | 28.50 61.275 | *
23 | Mia Renggli 2016 | Turnsport Riiti ZTv 5oy 14.750 34 | 7.50 16.250 25 | 6.00 13.600 25 | 9.00 15,900 27 | 28.50 60.500 | *
24 | Hannah Muehl 2016 | Kutu Ziirich-Oerlikon r4)'; 5oy 14.750 34 | 750 16.650 18 | 5.00 11,350 5t | 9.00 17.450 11 | 27.50 60.200 | *
25 | Chloé Notz 2016 | TV Weiningen ZTv 5oy 14.650 38 | 7.50 16.050 30 | 7.00 13.700 22 | 8.00 15.800 28 | 28.50 60.200 | *
26 | Greta Thom 2016 | Kutu Ziirich-Oerlikon ZTV 5oy 14.800 31 | 650 15.450 35 | 6.00 13.150 3t | 9.00 16.700 19 | 27.50 60.100 | *
27 | Zora Johnson 2017 | TV Opfikon-Glattbrugg TV 5.0014.625 39 | 550 13,850 51 | 6.50 14,000 15 | 9.00 17,300 14 | 2650 59.775 | *
28 | Estelle Courvoisier 2015 | Stadtturnverein Wil SGTV 50015.275 12| 850 17.450 7 550 11.850 50 | 8.00 15,100 34 | 28.00 59.675 | *
29 | Rose DELADOEY 2016 | GAF Chablais ACVG 5oy 15.250 17 | 650 14,100 49 | 7.00 15,150 9 |7.00 15,100 34 | 26.50 59.600 | *
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Patronat Zircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor
Z t‘é,mer -E. Bank Linth
Turnverband 20./21.05.2023

EP
Rg. | Name Jahrg. [ Verein Verband @ Total
30 |Luana Bucher 2016 | Satus Sportclub Uster 1V 3;33 14.775 33 (850 17.200 8 |5.0012.400 44 | 8.00 15,200 33 | 27.50 59.575
31 | Alisha Andrade Carneiro 2016 [TV Urdorf ZTV | 23014.700 36 | 550 14.500 47 | 5.50 13.800 19 | 8.50 16.550 23 | 25.00 59.550
32 | Selina Luternauer 2016 | Satus Sportclub Uster TV 0013.250 61 | 650 15,300 38 | 5.50 14,150 13 | 9.00 16.600 21 | 26.00 59,300
33 | Vasilisa Tolstaia 2014 | Kutu Ziirich-Oerlikon zTv 59512.000 63 | 7.50 16.300 24 | 7.00 15.150 9 | 7.00 15.650 31 | 26.50 59,100
34 | Malina Olszewska 2016 | Kutu Ziirich-Oerlikon ZTV 5.0014.325 43 | 650 15,450 35 | 550 12,850 35 | 8.00 15,800 28 | 25.50 58.425
35 | Mira Forrer 2015 | TZ Fiirstenland SGTV 55 14.900 28 | 7.50 16.200 26 | 550 12,750 36 | 7.00 14,500 39 | 26.00 58.350
36 | Alice Bianco 2016 | Kutu Ziirich-Oerlikon zZTv 5oy 15.025 26 | 7.50 16.100 29 | 5.00 12,200 46 | 7.50 14.800 38 | 26.00 58.125
37 | Svea Scherrer 2015 [ Stadtturnverein Wil SGTV 5oy 15.325 9|75016.150 28 | 6.00 12,650 38 | 650 13.850 44 | 26.00 57.975
38 | Livia Labs 2015 [TV Weiningen zZTv 5:0014.950 27 | 7.50 15,900 32 | 450 12,650 38 | 6.50 13.600 45 | 24.50 57.100
39 | Emily Jakovlijevic 2016 [TV Biilach ZTv 3133 14.850 30 | 6.50 14,650 46 | 550 12,650 38 | 7.00 14,900 37 | 25.00 57.050
40 | Eleyna Bachmann 2016 | Satus Sportclub Uster ZTV 5:0014.800 31 | 6.50 14,800 44 | 550 13,150 31 | 7.00 14,050 42 | 25.00 56.800
41 |Rea Salzmann 2016 | Kutu Ziirich-Oerlikon v 59914.075 53 | 7.50 15.700 34 | 550 12,500 42 | 7.00 14.450 40 | 2550 56.725
42 |Timea Gnos 2017 | TV Opfikon-Glattbrugg zZTv 5.0014.700 36 | 550 14,050 50 | 5.00 13,200 30 | 6.50 14,150 41 [ 2250 56.100
43 |Hanna Zoldak 2016 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTV | 230 14.325 43| 650 15.400 37 | 5.00 13.500 27 | 5.00 12.800 51 | 22.00 56.025
44 | Sophie Altman 2016 | TV Biilach zZTv 5:0015.300 11 | 550 13.050 57 | 6.00 12,050 48 | 7.50 15,500 32 | 25.00 55,900
45 | Chiara Isceri 2016 |TV Biilach zTv 59 13.800 58 | 6.50 14.850 43 | 5.00 12,150 47 | 8.00 15,100 34 | 24.50 55.900
46 | Aylin Lutugama 2017 | TV Opfikon-Glattbrugg zZTv 5.0014.275 48 | 7.50 15,950 31 | 5.00 12,600 41 | 5.00 12,300 54 | 23.00 55,125
47 | Aylin Fischer 2016 [TV Horgen ZTV | 23014.000 55 | 650 15.250 39 | 5.50 12.250 45 | 7.00 13.050 47 | 24.50 54.550
48 | Livia Riiegg 2016 | Satus Sportclub Uster zZTv 5.0013.925 57 | 650 15,050 41 | 550 12,700 37 | 7.00 12,850 49 [ 24.50 54.525
49 |3Juna Péte 2017 | Turnsport Riiti ZTV | 23014.500 41 | 650 14.500 47 | 5.00 12.000 45 | 5.50 13.400 46 | 22.50 54.400
50 | Ruby Briigger 2017 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTV 5.0014.075 53 | 450 13,350 54 | 5.00 12,950 34 | 5.50 14,000 43 | 2050 54.375
51 | Anelia Egli 2017 | Turnsport Riiti zTv 59914.875 29 | 450 13.100 56 | 4.00 11,200 52 | 5.00 13,000 48 | 19.00 52,175
52 | Sophia Kaufmann 2017 | Turnsport Riiti ZTV 5.0014.325 43 | 550 13.850 51 | 450 10.950 54 | 5.00 12,850 49 [ 2050 51.975
53 | Mila Tchay 2017 | TV Opfikon-Glattbrugg zZTv 5.0014.325 43 | 450 11,550 63 | 5.00 13,150 31 | 450 12,550 52 | 19.50 51.575
54 | Amelie Méachler 2017 | Turnsport Riiti raa' 5.0014.350 42 | 650 14,800 44 | 4.00 10.750 55 | 5.00 11,500 57 | 21.00 51.400
55 | Malia Lutz 2017 | TV Widenswil ZTV | 23014.300 47 | 650 14.900 42 | 400 9.600 60 | 4.00 11.850 56 | 20.00 50.650
56 |Téa GIPPA 2016 | GAF Chablais ACVG |2%014.275 48550 13.050 57 | 4.00 11,000 53 | 5.00 11,450 58 | 20.00 49,775
57 | Yara Berner 2017 | TV Wadenswil zTv 59914.250 50 | 450 11.650 62 | 3.50 10.200 57 | 550 12,500 53 | 19.00 48.600
58 | Halima Jukic 2017 | Turnsport Riiti zZTv 5.0014.150 51 | 600 13,250 55 [ 400 9,350 62 | 5.00 11,300 59 | 2050 48.050
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Patronat Ziircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor
f‘éﬁmr Rut: -E. Bank Linth
Tarrverkend 20./21.05.2023

EP

Rg. | Name Jahrg. | Verein Verband @ Total

59 | Nina Van der Hooft 2017 | Turnsport Riiti ra' 5.0014.125 52 | 550 13,700 53 | 450 10,350 56 [ 5.00 9,800 62 | 2050 47.975

60 | Neomi Ebinger 2017 | Turnsport Riiti ZTv 5.0014.000 55 | 450 11,350 64 | 4.00 10.000 58 | 5.00 11,900 55 | 19.00 47.250

61 | Lena Victoria Schnidrig 2016 | TV Urdorf ra' 5.0013.225 62 550 12,650 61 [ 3.00 9,400 61 | 450 10,750 6o | 1850 46.025

62 | Noémi Mathier 2017 | TV Urdorf ZTv 5.0013.325 60 (450 12,800 59 [ 300 8.850 63 [4.00 9,650 63 | 17.00 44.625

63 | Anna Schmid 2016 | TV Wadenswil TV 5.00113.400 59 | 550 12,700 60 [ 300 8,350 64 [ 450 9,600 64 | 1850 44.050

64 | Adeyla Nasufi 2016 | TV Urdorf raa' S0 6.625 64 | 65015,250 39 [ 400 9,900 59 | 450 10.300 61 | 17.50 42.075
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Patronat Ziircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor
Z tv... Ruti 18 Bank Linth
Tirmverband 20./21.05.2023

P1

Rg. | Name Jahrg. | Verein Verband @ Total

1 Giulia Aquino Pereira 2014 | BTV Bern BKTV 4.0013.150 23 |55014.000 5(55014.700 3|55014.700 2|205056.550| G
2 | Julinara Baumann 2014 | Kutu Stein-Fricktal ATV 4.0013.600 3|55013.500 7|55014.550 6 |55014,750 1]205056.400| S
3 Evelyn Ernst 2014 | FSG Versoix AGG 4.0013.400 7 |55014,150 2(55014.450 855014.100 7 |205056.100| B
4 Elena Grégoire 2014 | FSG Versoix AGG 4.0013.650 1|55012,700 14|55014.500 7 |55014.450 42050 55,300 ( *
5 Léna Speerli 2014 | Satus Sportclub Uster TV 4.00 13.500 5|55014.100 3(55014,150 13 |5.0013.450 17 |20.00 55,200 | */M
6 Ines Gameiro 2014 | FSG Versoix AGG 4.0013.600 3|55013.550 6(55014.150 13|50013.850 13 (2000 55,150 *
7 Bianca Sampaio Rodrigues 2014 | FSG Versoix AGG 4.00 13.400 7|45012,500 15(55014.650 5 |55014.550 3|195055.100| *
8 Lilly Winiger 2014 | TV Wadenswil ZTV 4.00 13.250 12|55014,250 1(55014.300 11|50013,150 24 (2000 54,950 *
9 Amy Sophie Rohrer 2014 | Kutu Regio Basel TVBS 4.00 13.050 31|55014,050 4(55013.700 22|55013,950 102050 54,750 ( *
10 | Nahimana Kocher 2014 | Gym Center Emme BKTV 4.00 13.000 34 |55013.500 7(55014.750 1]45013.300 221950 54.550 | *
11 | Aliyah Gonzales Torres 2014 | Kutu Ziirich-Oerlikon TV 4.00 12,900 41|55013,350 1055013.750 21|55014,400 52050 54,400 ( *
12 | Aliah Zimmermann 2014 | Turnfabrik TGTV 4.00 13,050 31|55012,950 12|55014,350 9 |55013.950 102050 54,300 | *
13 | Mélina Tittel 2015 | FSG Versoix AGG 4.0013.100 26 |55012,250 2155014.750 1|a4s5013.400 20 (1950 53,500 *
14 | Louisa Ammann 2014 | Turnfabrik TGTV 4.00 12,500 68 |55012,500 15]55013.500 25]55014,100 7 |2050 52,600 | *
15 | Vianne Hauser 2014 | Turnfabrik TGTV 4.00 12,600 65|4.0011,500 28]|55014,350 9 |55014,000 9 |19.0052,450| *
16 | Rea Berisha 2014 | TV Liechtenstein TVLI 4.00 13.200 19 |55012,300 19(55013.800 19 |55012,950 29 (2050 52,250 ( *
17 | Arina Haas 2014 | Kutu Obersiggenthal ATV 4.0013.150 23|55012,350 1855013.950 16|45012,800 321950 52,250 ( *
18 | Emily Gjaferaj 2014 | TV Weiningen ZTV 4.00 12.950 37 |55013.450 9(45012.050 53 |55013,750 141950 52,200 ( *
19 | Stella Cazzato 2014 | Kutu Obersiggenthal ATV 4.00 13.200 19 |4.0012.400 17 (45013,150 36 |55013.450 17| 18.00 52,200 | *
20 (Josipa Zrakic 2014 | Kutu Stein-Fricktal ATV 4.0013.500 5|55011.250 325.0014.100 15| 45013.000 26| 19.00 51,850 *
21 | Alyssa Thiébaud 2014 | TZ Fiirstenland SGTV 4.00 13.250 12|55012,950 12|4.5013.350 29|4.0012,200 38| 1800 51,750 *
22 | Giulia Federico 2014 | Kutu Regio Basel TVBS 4.00 12.800 53 |4.0010.350 43|5.5013.850 17 |55014,150 6 19.0051,150( *
23 | Jasmin Hamdeem 2014 | Satus Sportclub Uster ZTV 4.00 12,900 41|55012,300 19 (55013.300 33|55012.650 342050 51.150| *
24 | Maria Loreen Humbel 2014 | FSG Montreux ACVG 4.0013.400 7 |55013.000 11(45011.300 74 |5.0013.,350 21(19.00 51,050 *
25 | Emma Von Gizycki 2014 | Kutu Ziirich-Oerlikon ZTV 4.00 12.850 46 |4.00 10.950 37 (55013.350 29 |55013.700 15| 19.00 50.850 | *
26 |Panama Meile 2015 | Kutu Ziirich-Oerlikon ZTV 4.00 12.700 59 |55012,250 21(4.5012.250 51|55013.550 16 19.50 50,750 *
27 | Zaina Eckardt 2014 | Turnfabrik TGTV 4.00 13,250 12350 9,450 57 |55013.850 17 |55013,950 101850 50.500 | *
28 [ Leyla Turnell 2014 | DTV Kiissnacht KSTV 4.0013.650 1|4.0012,150 23|45012.350 50|55012,150 39 18.00 50.300( *
29 [ Lorena Paparisto 2015 | FSG Versoix AGG 4.00 13.350 10|55011,050 35(55013.350 29 |45012,450 371950 50.200 ( *
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Patronat Zircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor
Z t‘é,mer Rati -E. Bank Linth
Tarvivorbend 20./21.05.2023
P1
Rg. | Name Jahrg. [ Verein Verband @ Total
30 | Marilou Gabi 2015 | Gym Serriéres ACNG 4.00 13,250 12 |4.0010.400 41|55012,950 38|55013.450 17 |19.00 50.050
31 | Eline Méachler 2015 | Turnsport Riiti raa' 4.00 12,900 41|55012,000 26|4.5012,050 53|45012,950 291850 49,900
32 | Melaniia Semeniuskho 2014 | TZ Furstenland SGTV 4.00 13,000 34 (4.0011.100 34|45012,700 43|4.5012,950 29 (17.00 49,750
33 [ Naemi Schwander 2014 | BTV Bern BKTV 4.00 12,750 56 |4.0010.300 45(55014,700 3|4.0011.950 40| 17.50 49.700
34 | Xia Meier 2014 | Kutu Ziirich-Oerlikon raa' 4.0012,100 88 |55011,450 29 |55013.550 24 |55012.600 362050 49.700
35 | Amuyen Rios 2015 | Kutu Stein-Fricktal ATV 400 13,350 10350 9,950 49 |4.5013,200 35|45013,150 241650 49.650
36 [ Kyara Rodrigues Barbaglio 2015 | FSG Versoix AGG 4.00 12.850 46350 9,250 65|55014.200 12|45012,700 33| 17.50 49,000
37 | Audrey Leins 2014 | TV Wadenswil raa' 4.00 13,050 31350 9,700 52|55013.450 26 |55012,650 341850 48.850
38 | Sefora Lambercier 2014 | Gym Serriéres ACNG 4.00 12.350 80 |55012,100 24 (5.5013.650 23|35010.750 60 | 18.50 48.850
39 |Inés Redecker 2015 FSG Versoix AGG 4.00 13.250 12 |55012.050 25(4.5012,000 56 |4.0011.250 52| 18.00 48.550
40 | Aliya Brunner 2014 | TV Urdorf raa' 400 13,100 26 |4.00 9,600 53|4.5012,800 42|4.5013.000 26 |17.00 48.500
41 | Finja Brandli 2015 | TZ Fiirstenland SGTV 4.00 13,100 26 |4.0010.700 39 |55013.800 19 |4.0010.850 59 |17.50 48.450
42 | Fenja Rompf 2015 | Turnzentrum Oberaargau BKTV 4.0012.700 59 |4.0010.800 38 (4.0011.550 67 |55013.000 26| 17.50 48.050
43 | Sidney Trentadue 2014 | FSG Lancy AGG 4.00 12.450 71|4.0011.000 36|45012.400 49 |4.0011,800 431650 47.650
44 | Prune Lamare 2014 | FSG Lancy AGG 4.00 13,200 19350 9,600 53|4.5013.450 26|4.0011,200 53| 16.00 47.450
45 | Sandra Ituarte 2014 | Kutu Ziirich-Oerlikon ZTvV 4.00 12,200 85 |4.0010.550 40|4.5011,400 72|55013,300 22 |18.00 47.450
46 | Keila Bonfim 2014 | Gym Serriéres ACNG 4.00 12,750 56350 9,350 60 |5.5013.050 37 |55011.800 43| 1850 46.950
47 | Nami Simon 2014 | Kutu Obersiggenthal ATV 4.00 13,250 12|4.0010.000 47 |45011,900 60 |45011,650 47 |17.00 46.800
48 | Naomi Velazquez Roman 2014 | Turnsport Riiti TV 4.00 12.850 46350 8,950 70 |4.5012.850 40 |4.0011,850 42| 16.00 46.500
49 | Clara Le Martelot 2014 | FSG Lancy AGG 4.00 12,950 37 |45011,400 30 |45011,950 58|3.0010.100 72| 16.00 46.400
50 |Jessica Schneider 2015 | TZ Furstenland SGTV 4.0012,400 77 (350 9.300 63|45012,950 38|4.0011.600 49 (16.00 46.250
51 |Lya Perrenoud 2014 | Gym Serriéres ACNG 4.00 12,850 46350 9,550 55|55012,500 46 |5.0011,350 51 |18.00 46.250
52 | Ella Jabkob 2014 | Kutu Uetendorf BKTV 4.00 12,450 71500 9,450 57 |55013.350 29 |3.5010.900 58| 18.00 46.150
53 | Enna Grode 2014 | Kutu Uetendorf BKTV 4.00 12,500 68 |4.00 8,850 75|55013.400 28|45011,150 54| 18.00 45,900
54 | Hannah Manthey 2014 | Turnsport Riiti raa' 4.0012,100 88 |55011,700 27 |4.5011.650 66 |4.5010.400 66 | 1850 45,850
55 | Kallisti Bitar 2015 | Kutu Ziirich-Oerlikon raa' 4.00 12,600 65|4.0011,250 32|45011,300 74 |45010.700 61 |17.00 45,850
56 | Marie-Charlotte Rahloff 2014 | TV Wadenswil raa' 400 12.650 62350 9,750 51(55013.300 33|45010.050 74 |17.50 45,750
57 | Amélie Hiirlimann 2014 | TV Lenzburg ATV 4.00 12.650 62 |4.0010.300 45(4.5011.700 65|4.0011.100 55| 16.50 45.750
58 | Enea Idrizi 2014 | Kutu Ziirich-Oerlikon raa' 4.00 11,250 102 | 450 11,300 31 |4.5011,300 74 |4.5011,750 45 |17.50 45.600
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Patronat Zircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor
Z t‘é,mer Rati -E. Bank Linth
Tarvivorbend 20./21.05.2023
P1
Rg. | Name Jahrg. [ Verein Verband @ Total
59 | Christine Hagan-Wipf 2014 | TV Opfikon-Glattbrugg TV 4.00 13,200 19350 7,450 111 |5.0012,550 45|4.5011,900 41 |17.00 45,100
60 | Liah Gartl 2014 | Kutu Uetendorf BKTV 4.00 12,800 53350 9.400 59 |55011.900 60 |4.5010.950 57 |17.50 45.050
61 | Elena Da Costa 2014 | FSG Lancy AGG 400 12,450 71350 8,900 73|4.5011,900 60 |5.0011,600 49 |17.00 44,850
62 | Nives Pappone 2015 [TV Wadenswil raa' 4.00 13,000 34 |5.0010.000 47 |4.5011.550 67 |4.5010.000 76 | 18.00 44.550
63 | Melina Seiler 2013 | TV Urdorf raa' 4.0012,900 41350 9,150 66 |4.5012,850 40400 9,300 84 |16.00 44,200
64 | Magdalena Radonjic 2014 | Kutu Uetendorf BKTV 400 13,100 26350 8,500 83|4.5011.850 63 |4.0010.650 62 |16.00 44.100
65 | Sophia Opazo 2014 | Kutu Ziirich-Oerlikon ZTv 4.00 12.850 46350 9,350 60 |4.0010.100 93 |45011,650 47| 16.00 43,950
66 | Giulia Kempf 2015 | DTV Kiissnacht KSTV 4.00 12,400 77 | 5.00 10.400 41 |45010.700 86 |4.0010.300 67 | 17.50 43,800
67 | Louise Matthey 2014 | FSG La Neuveville BKTV 400 11,900 94400 9,950 49 |45011,150 8o |3.5010.600 63 |16.00 43.600
68 | Norine Riiegg 2015 | Turnsport Riiti raa' 4.00 12,900 41300 8,700 78|4.5011.300 74 |4.0010.550 64| 1550 43.450
69 | Elif Akkas 2014 | Stadtturnverein Wil SGTV 400 12,300 82350 8,400 86 |4.5012,500 46 |4.0010.050 74 |16.00 43,250
70 | Lia Hohener 2014 | TV Urdorf raa' 4.00 12,850 46 |350 8,550 80 |4.0011.,400 72|4.0010.200 70 | 1550 43.000
71 | Yael Rebsamen 2014 | Satus Sportclub Uster ZTvV 4.0011,800 97350 9,000 68 |4.5012,050 53|4.0010.150 71 |16.00 43.000
72 | Malea Wolfensberger 2014 | Satus Sportclub Uster ZTV 4.00 12,750 56350 9,350 60 (4.5012,450 48|3.00 8.350 94| 15.00 42.900
73 | Stella Léonardo 2015 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTv 4.00 12.600 65350 8,950 70|4.5012.700 43350 8,350 941550 42,600
74 | Mila Lux Fortis 2014 | FSG Lancy AGG 4.00 12,850 46 |350 8.400 86 |4.0011,850 63400 9,500 811550 42.600
75 | Julia Vetterli 2015 | TV Weiningen ZTV 4.0012.150 87 |350 8,250 94 (4.5011.550 67 |55010.550 64| 17.50 42.500
76 | Ella Bowyer 2015 | TV Opfikon-Glattbrugg raa' 4.00 12,450 71350 8,650 79 |4.5011,100 81 |4.0010.250 68 |16.00 42.450
77 | Milena Miiller 2015 | Turnsport Riiti ZTvV 4.00 12,450 71400 8,350 90 |45011,500 71|4.0010.100 721650 42.400
78 | Elina Rosa 2014 | Kutu Ziirich-Oerlikon raa' 4.00 10.700 112 | 350 9,550 55|4.50 10.450 88 |4.5011,700 46 | 1650 42.400
79 |Jara Hyseni 2014 | Kutu Obersiggenthal ATV 4.00 12,950 37350 7,800 105 |4.0010.500 87 |4.0011,100 55| 1550 42,350
80 | Caya Martin 2015 | Kutu Obersiggenthal ATV 4.00 12,950 37 |350 7,550 110|450 11,550 67 |3.50 10.250 68 | 1550 42.300
81 | Sophie Pannisco 2014 | Kutu Ziirich-Oerlikon TV 4.00 11,150 104 | 400 10.350 43| 4.5010.750 84 (350 9.850 77| 16.00 42,100
82 | Nina Alberts 2015 [TV Wadenswil raa' 400 12,300 82350 8,850 75|55012,100 52400 8.800 87 |17.00 42.050
83 | Amélie Birrer 2014 | Satus Sportclub Uster ZTvV 4.0011,750 938|350 9,300 63|4.0011,200 78400 9,150 851550 41.400
84 | Samoa Roth 2015 | Turnsport Riiti raa' 4.00 10.800 109 | 350 9,000 68 |4.5012,000 56400 9.400 82 |16.00 41.200
85 | Aline Bucher 2014 | Satus Sportclub Uster ZTV 4.0011.900 94350 8,900 73(4.0011,200 78400 8.700 89| 1550 40.700
86 | Sophia Kassianidis 2015 (TV Biilach raa' 4.00 12,800 53 |350 8,250 94|4.0010.100 93 |350 9.400 82 |15.00 40.550
87 | Elin Zellweger 2014 | Stadtturnverein Wil SGTV 4.0012.050 91 |350 7,900 101 (4.5011,950 58350 8.600 911550 40.500
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Patronat Zircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor
Z t‘é,mer Rati -E. Bank Linth
Tarvivorbend 20./21.05.2023
P1
Rg. | Name Jahrg. [ Verein Verband @ Total
88 [ Shaina Vogelsanger 2015 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTV 4.0012.700 59 |350 8.200 96 (4.5010.100 93 |350 8.700 89| 1550 39.700
89 | Clara Chidley 2015 | TV Opfikon-Glattbrugg raa' 400 12,500 68 |350 8,550 8o |4.00 8,650 108|400 9,850 771550 39,550
90 | Mia Hoppeler 2015 | Kutu Ziirich-Oerlikon TV 4.0011.150 104 | 3.00 8,850 75|4.5010.350 90 |450 9,050 86| 16.00 39.400
91 | Nuronya Kursun 2015 | Kutu Obersiggenthal ATV 4.0013.100 26350 7,600 109|400 9,750 97350 8,800 87 |15.00 39,250
92 | Jourdan Tesfay 2015 [ Satus Sportclub Uster raa' 4.00 12,200 85350 8,950 70|4.0011.,050 82300 6.750 108 | 1450 38.950
93 | Noelia Marino 2015 | Kutu Ziirich-Oerlikon ZTvV 4.00 10.850 108 | 350 9,050 67350 9,100 102|350 9,850 77 |14.50 38.850
94 | Angela Vega 2015 | TV Opfikon-Glattbrugg raa' 4.00 12,650 62350 7,700 108 | 3.00 8,450 110 | 350 9,650 8o | 14.00 38.450
95 | Annamaria Zakreuski 2012 | TV Horgen raa' 400 12,450 71350 8,550 so0|400 9,900 9 |4.00 7.400 100 | 1550 38,300
96 |MyaArn 2014 (| TV Hinwil raa' 4.00 12,400 77 |350 7,900 101|450 10.300 91| 250 7.450 99 | 1450 38.050
97 | Charlotte Makowski 2015 | Kutu Ziirich-Oerlikon ZTvV 4.00 10.950 107 | 350 8,400 86 |4.5010.750 84 |3.00 7,700 96 |15.00 37.800
98 | Katarina Maksic 2014 | TV Wadenswil raa' 4.00 13,250 12350 7,950 938|350 8.800 105|350 7.400 100 | 1450 37.400
99 | Giulia Scagnoli 2015 | Kutu Obersiggenthal ATV 4.0012.100 ss|3s50 7,150 113 |4.00 9,150 101|350 8,500 92| 15.00 36.900
100 | Elektra Traxel 2014 | TV Horgen raa' 4.00 11,650 100 | 350 8,500 83 |4.5010.900 83 |3.00 5,650 115 | 15.00 36.700
101 | Anita Mannoni 2015 | Kutu Obersiggenthal ATV 4.00 12,050 91350 8,300 93450 8,950 103 |3.00 7,300 102 | 15.00 36.600
102 | Emma Gojani 2014 | Turnzentrum Oberaargau BKTV 4.00 13.150 23350 7,950 98450 9,300 100 |3.00 5.800 114 | 1500 36.200
103 | Charlotte Gramisci 2013 | TV Horgen ZTv 4.00 12.250 s84|350 7,850 103|350 8,900 104|350 7,050 106 | 1450 36.050
104 | Ylenia Iellamo 2014 | TV Urdorf raa' 4.0011,900 94350 8.000 97 |4.00 8.450 110|350 7,650 97 |15.00 36.000
105 | Yasmina Aman 2014 | TV Hinwil ZTvV 4.00 10.600 113 | 350 8,400 86 |4.5010.400 89 |3.00 6.450 111 |15.00 35,850
106 | Amire Murati 2014 (| TV Hinwil raa' 400 11,750 938|350 7,950 98|4.00 7.450 115|250 8,500 92| 14.00 35.650
107 | Jennifer Fischer 2015 | TV Biilach ZTvV 4.00 10,750 111 | 350 7,850 103 | 400 9,550 938|250 7,250 103 | 14.00 35,400
108 | Jara Limoni 2015 | TV Biilach raa' 4.00 11,250 102 | 350 7,750 106 | 400 8,750 107 | 3.00 7,650 97 | 1450 35.400
109 | Inna Hyseni 2015 | Kutu Obersiggenthal ATV 4.00 11,000 106 | 3.00 6,550 117 | 400 10,200 92 |3.00 6.800 107 | 14.00 34,550
110 | Florence Von Arx 2014 | Turnzentrum Oberaargau BKTV 4.00 12,350 s8o0|350 7.400 112|400 9,350 99 (3.00 5.400 116 | 1450 34,500
111 | Mia Gegenschatz 2015 | Kutu Ziirich-Oerlikon ZTvV 4.00 10.500 114 | 350 8,450 85|4.00 8,650 108|350 6,550 110 | 15.00 34,150
112 | Amelia Fandino 2015 | Turnzentrum Oberaargau BKTV 4.0011.950 93350 6.850 116|400 8.800 105|250 6.150 113 | 14.00 33,750
113 | Noemi Fanconi 2015 | TV Hinwil raa' 4.00 11,400 101 | 350 7,750 106 | 350 7,850 114 | 3.00 6,300 112 | 14.00 33,300
114 | Florin Biedermann 2015 [TV Hinwil raa' 4.00 10.800 109 | 350 7,000 114 | 400 7,300 116 | 3.00 7,150 104 | 1450 32,250
115 | Leonie Zweifel 2015 | Satus Sportclub Uster TV 4.00 10.500 114 | 350 8,350 90 |4.00 7,900 113|250 4,750 118 | 14.00 31,500
116 | Aurora Knobloch 2016 | TV Hinwil raa' 000 0.000 116 | 350 6.900 115|350 8,050 112 | 200 7,150 104 | 9.00 22,100
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Ziircher Kunstturnerinnentage Frauen

Hauptsponsor

Patronat

f‘éﬁmr Rut: -E. Bank Linth

Turnverband 20./21.05.2023
P1
Rg. | Name Jahrg. | Verein Verband @ Total
117 | Arianna Del Puppo 2014 | TV Hinwil raa' 000 0.000 116 350 8.350 90 |300 6.300 118|3.00 6.600 109|950 21,250
118 | Maite Gull 2015 | TV Hinwil ZTV 000 0.000 116 [ 3.00 6.350 119 | 250 6.750 117 | 250 4,900 117 ( .00 18.000
119 | Noemi Esposito 2015 | TV Hinwil TV 000 0.000 116 350 6.400 118 | 3.50 6,150 119 | 200 3,300 119 [ 9.00 15.850
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Patronat Ziircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor
Z tv... Ruti 18 Bank Linth
Tormorbend 20./21.05.2023
P2
Rg. | Name Jahrg. [ Verein Verband @ Total
1 | Elena Dimitri 2013 | Kutu Stein-Fricktal ATV 4.00 13,500 3(55014,350 2|55012.800 8|55014,350 2 (2050 55.000( G
2 | Lily Swedenborg 2012 | Kutu Stein-Fricktal ATV 4.00 13,400 5(55014.600 1|55012.733 10 |55014,250 3 (2050 54,983 ( S
3 Eleonor Maget 2013 | Kutu Ziirich-Oerlikon ZTV 4.00 13,400 5|5.0013,900 3|55012.933 7(55014.750 1 (2000 54.983 |B/M
4 | Celestine Rios 2013 | Kutu Stein-Fricktal ATV 4.00 12,800 49 550 13.850 5|5.5013.566 1|55013.950 8 |2050 54,166 | *
5 [ Alena Pollini 2013 | DTV Kiissnacht KSTV 4.00 13,150 17 | 550 12,800 10 | 550 13.266 3 | 550 14,250 3 | 2050 53.466 | *
6 | Gianna Andreossi 2013 | Kutu Stein-Fricktal ATV 4.00 13,250 11 | 550 13,900 3 |55013.400 2(5.0012.550 372000 53,100 ( *
7 | 3Jana Haberlin 2013 | Turnfabrik TGTV 4.00 13,450 4 (55012,800 10 |5.5013.200 5|55013.500 12 | 2050 52,950 | *
8 | Tessa Seramondi 2013 | FSG Versoix AGG 4.00 13,600 1 (55011.850 16 |5.5012.700 11 | 550 13,800 10 | 2050 51.950 | *
9 | Darya Motieenia 2012 | FSG Montreux ACVG 4.00 13,400 5(50012,150 14 |55012.966 6 |55013.300 15 | 20.00 51,816 | *
10 | Lana Monod 2013 | FSG Versoix AGG 4.00 13,150 17 550 13,750 7 |5.5011.000 30 | 5.50 13,550 11 | 2050 51.450 | *
11 | Amaya Mora 2013 | Turnfabrik TGTV 4.00 13,100 20 | 450 12,600 12 | 550 12,500 13 | 550 13,200 18 | 19.50 51,400 | *
12 (| Rosy Thévoz 2013 | FSG Versoix AGG 4.00 13,000 27 | 5.00 13.050 9 |5.5012.066 15 | 5.50 12,700 30 | 20.00 50.816 | *
13 | Keira Morrison 2013 | GAF Chablais ACVG 4.00 13,000 27 | 5.00 10.950 25 | 550 12.766 9 | 550 14,000 7 | 20.00 50.716 | *
14 | Loana Uhimann 2013 | Turnfabrik TGTV 4.00 13,000 27 550 13.400 8 |5.5011.333 25 | 5.50 12,950 26 | 20.50 50.683 | *
15 | Zoey Murer 2013 | TV Wadenswil ZTvV 4.00 12,750 53 | 5.00 11,700 18 | 5.50 12,033 17 | 550 14,050 5 | 20.00 50.533 | *
16 | Jael Iselin 2013 | TV Urdorf raa' 4.00 13,200 13 | 4.00 10.600 34 | 5.00 12.666 12 | 550 13,900 o | 18.50 50.366 | *
17 | Ella Pelzer 2014 | DTV Kiissnacht KSTV 4.00 13,000 27 | 5.00 11,200 21 | 550 13.266 3 |5.0012,650 32 | 19.50 50.116 | *
18 | Aurora Dickenmann 2012 | Kutu Ziirich-Oerlikon raa' 4.00 13,050 25 | 5.00 12,200 13 | 5.00 11.133 28 | 5.50 13,350 14 | 19.50 49,733 | *
19 | Anna-Lena Von Gunten 2013 | BTV Basel TVBS 4.00 13,200 13 ( 5.00 11,100 22 | 5.50 12.066 15 | 5.50 13,050 22 | 20.00 49,416 | *
20 | Candice Racloz 2012 | Gym Serriéres ACNG 4.00 12,950 36 | 4.00 10.650 31 | 550 12,166 14 | 550 13.500 12 | 19.00 49,266 | *
21 | Kim Siegenthaler 2013 | Kutu Uetendorf BKTV 4.00 12,900 41 | 550 13,850 5 |5.0010.066 42 | 550 12,200 43 | 20.00 49,016 | *
22 | Chloé Weber 2012 | Gym Serriéres ACNG 4.00 12,950 36 ( 4.00 11,650 19 | 450 11.500 23 | 5.50 12,750 29 | 18.00 48.850 | *
23 | Ladina Korac 2012 | TZ Fiirstenland SGTV 4.00 12,950 36 | 4.50 11,900 15 | 5.00 10.433 37 | 550 13,250 16 | 19.00 48,533 | *
24 | Fabienne Wildi 2013 | Gym Berner Oberland BKTV 4.00 12,950 36 | 450 10.400 37 | 550 10.933 31 | 550 14.050 5| 1950 48.333 ( *
25 | Lene Honigmann 2012 | Kutu Regio Basel TVBS 4.00 13.200 13 | 5.00 10.850 26 | 550 11.266 26 | 550 13.000 24 | 20.00 48,316 | *
26 | Malena Sague Hernandez 2013 | Kutu Uetendorf BKTV 4.00 12,500 64 | 4.00 10.650 31 | 550 11.600 21 | 550 12,900 27 | 19.00 47.650 | *
27 | Risa Mehmetaj 2013 | DTV Kiissnacht KSTV 4.00 12,800 49 | 4.00 10.700 30 | 5.50 11,900 18 | 5.00 12,150 46 | 18.50 47,550 | *
28 | Zoja Zoss 2013 | Gym Center Emme BKTV 4.00 12,750 53 (400 9,500 49 | 550 11.900 18 | 5.50 13,200 18 | 19.00 47,350 | *
29 | Elenya Bettini 2013 | Kutu Ziirich-Oerlikon ZTvV 4.00 11,800 82 | 5.00 11,050 23 | 5.00 11,533 22 | 550 12,650 32 | 19.50 47,033 | *
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Patronat Zircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor
Z t‘é,mer Rati -E. Bank Linth
Tarvivorbend 20./21.05.2023

P2
Rg. | Name Jahrg. [ Verein Verband @ Total
30 [ Reine Martinetti 2013 | SFG Lugano ACTG 4.00 12,950 36 | 4.00 10.850 26 [ .00 9.966 44 | 550 12,650 32 | 17.50 46.416
31 | Nyla Hofstetter 2013 | DTV Kiissnacht KSTV 4.00 12,850 46 [ 4.00 9,050 59 | 550 11.866 20 | 5.50 12,550 37 | 19.00 46.316
32 | Olympia Petra 2012 | Turnsport Riiti raa' 4.00 13,350 9 (5.0011.000 24400 9.566 51 |5.00 12,150 46 | 18.00 46.066
33 |Jana Zenari 2013 | FSG Montreux ACVG 4.00 13,550 2(4.00 9,900 4o |4.50 10.200 40 | 5.00 12,400 40 | 17.50 46.050
34 | Giulia Stierli 2012 | DTV Kiissnacht KSTV 4.00 13,100 20 (450 11,250 20 | 5.00 9.400 55 | 5.00 12,200 43 | 18.50 45,950
35 | Noelia Roos 2012 | DTV Kiissnacht KSTV 4.00 12,550 63 (400 9,350 52 | 550 10.833 33 | 5.50 13,050 22 | 19.00 45,783
36 | Greta Nothstein 2013 | Kutu Regio Basel TVBS 4.00 12,900 41 (400 9,800 43 | 550 10.066 42 | 5.50 13.000 24 | 19.00 45.766
37 | Alina Fillistorf 2012 | TSV Wiinnewil FFG 4.00 13,250 11 (3.00 9,150 57 | 5.00 10.133 41 | 5.50 13,200 18 | 17.50 45,733
38 | LiaBinz 2013 (| BTV Bern BKTV 4.00 13,200 13 | 4.00 10.600 34 | 3.50 9.900 45 | 4.50 11,900 52 | 16.00 45.600
39 | Emily Schenk 2012 | Kutu Uetendorf BKTV 4.00 13.350 9 (3.00 8.750 65| 4.5010.766 34 | 550 12,700 30 | 17.00 45,566
40 | Emma-Sophie Nocka 2012 | Kutu Uetendorf BKTV 4.00 12,800 49 | 5.00 11,750 17 | .00 7.866 67 | 550 12,900 27 | 18.50 45.316
41 | Emily MacDonald 2012 | Gym Berner Oberland BKTV 4.00 12.600 61 [ 450 9.800 43 | 450 10.866 32 | 5.00 11,900 52 | 18.00 45,166
42 (Jana Marthaler 2012 | Gym Berner Oberland BKTV 4.00 12.850 46 [ 400 9,300 53 | 450 11.233 27 | 5.00 11,750 56 | 17.50 45,133
43 | Tjara Bekavac 2012 | Kutu Uetendorf BKTV 4.00 13,000 27 | 4.00 10.850 26 | 5.00 8.666 60 | 5.00 12,400 40 | 18.00 44,916
44 | Mélie Zwahlen 2013 | Gym Serriéres ACNG 4.00 11,600 84 ( 5.00 9,500 49 | 5.00 10.766 34 | 550 12,650 32 | 19.50 44,516
45 | Carla Britschgi 2013 | BTV Luzern LU/OW/NW | 4.00 12,300 74 | 4.00 10.800 29 | 200 9.866 47 | 5.00 11,500 58 | 17.00 44,466
46 | Zoey Guggisberg 2013 | Gym Center Emme BKTV 4.00 13.000 27 ( 450 9.800 43 | 500 9,500 53 | 550 12,100 49 | 19.00 44,400
47 | Giulia von Gunten 2013 | Gym Berner Oberland BKTV 4.00 12,600 61 | 3.00 7,900 72 | 4.00 10.700 36 | 5.50 13,150 21 | 16.50 44,350
48 | Viola Ott 2013 | Kutu Ziirich-Oerlikon raa' 4.00 13,100 20 (350 9,900 40 | 450 9.533 52 | 5.00 11,800 54 | 17.00 44,333
49 | Joya Fischbacher 2013 | TZ Fiirstenland SGTV 4.00 13.150 17 [ 3.50 9.800 43 | 400 8,766 59 | 5.00 12,600 36 | 16.50 44,316
50 |Linn Gerteis 2013 | Kutu Uetendorf BKTV 4.00 13,100 20 (350 9.450 51 | 5.0011.066 29 | 4.50 10.650 66 | 17.00 44,266
51 | Natahlie Mellitzer 2013 | Kutu Uetendorf BKTV 4.00 12,100 78 | 5.00 10.250 38 | 5.00 9.800 48 | 5.00 11,800 54 | 19.00 43,950
52 | Léna Nickiel 2013 | Gym Serriéres ACNG 4.00 12,500 64 ( 3.00 8,400 67 [ 400 9.766 49 | 550 13,250 16 | 1650 43.916
53 | Matilde Sindoni 2013 | Turnfabrik TGTV 4.00 12,300 74 | 5.00 10.450 36 [ .00 9.666 50 | 450 11,500 58 | 17.50 43,916
54 | Timi Szilagyi 2012 | TV Biilach raa' 4.00 13,100 20 (3.00 9,250 56 [ 450 8.633 62 | 5.50 12,300 42 | 17.00 43.283
55 [ Alyssa Schneider 2013 | FSG Versoix AGG 4.00 12,500 64 [ 400 8,100 70 | 550 11.400 24 | 500 11,150 62 | 18.50 43,150
56 | Kim Hohener 2012 | TV Urdorf raa' 4.00 12,850 46 (350 9,650 47 | 3.50 8.000 66 | 5.50 12,200 43 | 16.50 42,700
57 [ Shana Blumer 2012 | Turnsport Riiti ZTV 4.00 12,900 41 [ 450 9.850 42| 400 9,900 45| 450 10.050 70 | 17.00 42,700
58 | Aline Minder 2013 | Gym Center Emme BKTV 4.00 12,750 53 | 3.50 8,250 69 | 4.00 10.266 39 | 500 11.300 61 | 16.50 42,566
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Patronat Ziircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor
Z tv... Ruti 18 Bank Linth
Tormorbend 20./21.05.2023

P2
Rg. | Name Jahrg. [ Verein Verband @ Total
59 | Anna-Sofia Seewer 2013 | TSV Wiinnewil FFG 4.00 12,100 78 [ 3.00 7,800 73 | 5.00 10.433 37 | 550 12,100 49 | 17.50 42,433
60 | Emma Hostettler 2013 | Gym Center Emme BKTV 4.00 13.400 5|4.5010.150 39 |350 6.666 74 (550 12,150 46 | 17.50 42.366
61 | Manon De Stefanis 2013 | GAF Chablais ACVG 4.00 12,450 68 [ 3.00 9,300 53 | 4.00 8.666 60 | 5.00 11,950 51 | 16.00 42,366
62 | Kiméa Von Buren 2013 | Gym Serriéres ACNG 4.00 12.450 68 | 3.00 9,050 59 | 400 9,133 58 | 450 11.500 58 | 15.50 42,133
63 | Annabelle Weidhase 2013 | TV Horgen TV 4.00 12.700 57 | 3.00 8.400 67 | 400 9,300 57 | 450 11.600 57 | 15.50 42,000
64 | Ella Staub 2012 | TV Wadenswil raa' 4.00 12,700 57 [ 3.00 8.450 66 | 5.00 9.500 53 | 4.50 10.900 65 | 16.50 41.550
65 | Giulia Riondato 2011 | Kutu Neerach ZTvV 4.00 13,000 27 (3.00 8,900 61 | 4.00 8.400 63 | 450 11,050 63 | 1550 41,350
66 | Ksenia Bernasconi 2013 | SFG Lugano ACTG 4.00 12.300 74 [ 450 9.550 48 | 400 7.633 69 | 5.00 11.050 63 | 17.50 40.533
67 | Tina Angst 2013 | Kutu Ziirich-Oerlikon ZTvV 4.00 12,900 41 | 5.00 10.650 31 | 3.50 5.700 8o | 5.00 10.600 67 | 17.50 39,850
68 | Loressa Ademi 2012 | Satus Sportclub Uster ZTV 4.00 12.400 72 [ 400 9,150 57 | 400 7.866 67 | 400 9,950 72 | 16.00 39.366
69 | Lea Ruckstuhl 2011 | BTV Luzern LU/OW/NW | 400 13.000 27 | 3.00 8,900 61 | 3.00 6.633 75 | 4.00 10.600 67 | 14.00 39,133
70 | Ilenia Liccione 2013 | Kutu Ziirich-Oerlikon ZTV 4.00 12,800 49 | 450 9,300 53 (400 7.166 73 [ 400 9,650 73 | 16.50 38,916
71 | Niki Abderhalden 2014 | Satus Sportclub Uster TV 4.00 13.050 25 [ 5.00 8.900 61 | 400 6.000 77 | 350 9,650 73 | 16.50 37.600
72 | Aaliyah Gutkin 2012 | Kutu Neerach TV 4.00 12.300 74 | 3.00 7,150 79 | 450 8.033 65 | 4.00 10.000 71 | 15.50 37.483
73 | Alicia Seiler 2013 | TV Wadenswil ZTvV 4.00 12,500 64 [ 3.00 7,700 74 |3.50 7.433 70 | 400 9,000 78 | 1450 36.633
74 | Laura Galliker 2013 | Stadtturnverein Wil SGTV 4.00 12,900 41 | 400 7,400 76 | 250 5.766 79 | 400 10.550 69 | 14.50 36.616
75 | Chiara Krattli 2013 | Kutu Obersiggenthal ATV 4.00 12,350 73 (3.00 7.700 74 | 3.00 7,266 72 |350 9,200 76 | 1350 36.516
76 |Linn Geser 2013 [TV Horgen raa' 4.00 12,000 81 (3.00 8,100 70 |3.50 6.566 76 | 400 9,200 76 | 14.50 35.866
77 |Joelle Holzer 2012 | TV Urdorf ZTvV 4.00 12,750 53 (3.00 4,800 84 |4.00 9.333 56 | 350 8,250 80 | 1450 35,133
78 | Rosalie Hunkeler 2013 | BTV Luzern LU/OW/NW | 40011.800 82 | 250 6.700 82 (350 8.266 64 |3.00 8.150 81 | 13.00 34,916
79 | Ania Aleman 2012 | Satus Sportclub Uster ZTvV 4.00 12,450 68 (3.00 7,200 78 | 350 7.433 70 |3.00 7,150 83 (1350 34,233
80 | Ananda Pellegrino 2012 | TV Horgen ZTV 4.00 13,000 27 | 3.00 8,800 64 | 250 4.766 81 | 3.00 7,500 82 | 12.50 34.066
81 | Valerie Pavlikova 2012 | TV Wadenswil ZTvV 4.00 12,450 68 [ 3.00 6,750 80350 5.866 78 |4.00 8,750 79 | 1450 33.816
82 | Elliot Webb 2013 [TV Horgen raa' 4.00 12,650 59 [ 3.00 6.750 80350 3.900 83 |4.00 9,650 73 | 1450 32,950
83 | Coline Unterndhrer 2013 | TV Wédenswil TV 4.0012,100 78 |3.00 6,350 83 | 250 3.266 84 350 4,950 84 | 13.00 26.666
84 | Alessia Arcuri 2013 | TV Wadenswil raa' 4.00 12,650 59 (3.00 7,250 77 | 200 4.666 82 | 0.00 0.000 85 | 9.00 24,566
85 [ Lalyssia Bianchi 2013 | FSG Versoix AGG 0.00 0.000 85 | 5.0012,450 39| 500 12.450
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Patronat Ziircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor
7 tv... Rut: -E. Bank Linth
Tarrverkend 20./21.05.2023

P3
Rg. | Name Jahrg. | Verein Verband @ Total
1 Finja Frehner 2012 | Satus Sportclub Uster TV 39013.850 155014.500 1 |55014.000 1 |55013.300 1|2125 55,650 |G/M
2 | Nala Péte 2012 | Turnsport Riiti zZTv 39013.700 7 |55014.150 2 55013.150 4 |55013.300 12125 54.300| S
3 Emma Schwaller 2012 | Satus Sportclub Uster TV 40013.250 14 500 13.850 3 |55013.400 3 |55013.250 3| 2000 53.750
4 | Juline Plomb 2012 | Gym Serriéres ACNG 39013.275 13 (500 13,250 7 |55012,700 11 [ 550 12,550 o [ 2075 51.775 | *
5 | Angelina Cakir 2011 | Turnsport Riiti ZTvV 59913.750 6 |45012.700 11 | 550 12,750 10 | 550 12,500 10 | 2025 51,700 | *
6 | Fiona Pfleghart 2012 | Turnfabrik TGTV $90011.725 52 (550 13,700 4 |55013.600 2 (55012,350 11 [ 2050 51.375 | *
7 | Kira Rimann 2012 | TZ Fiirstenland SGTV 490013.450 & (50013.450 6 |45011,600 19 [55012,850 51900 51.350| *
8 |Sara Schmid 2012 | TV Lenzburg ATV 39013.800 4|45012,650 12 |55013.100 6 [4.0011.600 23 | 1875 51.150 | *
9 [ Héloise Berthelot 2012 | FSG Aire Le Lignon AGG 40013.250 14 500 13,200 8550 11,450 23 [ 550 13,050 4 | 2000 50.950 | *
10 |Sina Freiwald 2011 | TZ Fiirstenland SGTV $9013.450 8 |45012.450 15 |55012,950 7 [45012,100 13 | 1850 50.950 | *
11 | Ophra Gabi 2011 | Gym Serriéres ACNG 39013.850 150012,550 14 | 450 12,000 14 [ 5.50 11,750 17 | 1975 50.150 | *
12 | Elin Ziihlke 2011 | DTV Kiissnacht KSTV $0012.675 22 350 10.850 24 | 550 12,850 9 [55012,750 6 [ 1850 49.125| *
13 | Melanny Melis 2012 | FSG Aire Le Lignon AGG 39013.850 1 35010.800 25 |55011,700 17 [ 550 12,700 7 | 1925 49.050 | *
14 | Emilia Ammann 2012 | Turnfabrik TGTV $90011.875 45 550 13,500 5 |55013.150 4 [55010.400 33 [ 2050 48.925 | *
15 | Melissa Kop 2012 | Turnfabrik TGTV $0012.125 39 500 12,650 12 | 550 11,750 16 [ 5.50 12,300 12 | 2000 48.825 | *
16 | Anja Biihler 2012 | Turnsport Riiti raa' $0012.625 23 (350 11,600 19 | 550 12,700 11 [ 550 11,700 20 | 1850 48.625 | *
17 | Yasemin Celikci 2012 | Turnsport Riiti ZTvV $0013.425 10 | 450 13,000 10 | 450 11,350 25 [ 5.50 10,700 30 | 1850 48.475 | *
18 | Anouk Rappo 2010 | TSV Wiinnewil FFG $9913.775 5|3.0010.600 30 | 450 11.600 19 | 550 11,950 14 | 1775 47.925 | *
19 | Hilaria Lozano 2012 | TV Lenzburg ATV $0012.350 32 350 11,700 18 | 550 12,100 13 [ 5.50 11,750 17 | 1850 47.900 | *
20 | Melisa Celikci 2012 | Turnsport Riiti r41' 39012.800 18 | 450 13.050 o | 4.00 10.600 33 [ 5.50 11,350 25 | 1875 47.800 | *
21 | Ajana Guldimann 2012 | Gym Center Emme BKTV $0012.600 25 | 450 12,050 16 | 550 11,350 25 [ 4.50 11,450 24 | 1850 47.450 | *
22 | Kayssie Aebersold 2010 | Gym Serriéres ACNG $9012.725 20 | 350 11,250 22 | 450 10.400 37 [ 450 11,700 20 | 1650 46.075 | *
23 | Emma Schmidhalter 2012 | KutuUetendorf BKTV $90012.450 28 | 450 10.550 31 | 550 12,900 8 [ 550 10,150 36 | 19.50 46.050 | *
24 | Emilia Lie 2011 | BTV Luzern LU/OW/NW | 330 12.025 40 | 3.50 11.450 21 | 450 10,700 30 | 5.50 11,800 16 | 17.50 45.975
25 | Lena Zurbriigg 2011 | Turnfabrik TGTV 40012.825 17 (350 11,600 19 [ 400 9,350 45 | 5.00 11,900 15 | 1650 45.675
26 | Zoe Eichenberger 2011 | Gym Berner Oberland BKTV 4.0012.275 35 | 3.00 10.800 25 | 4.00 10.500 36 | 4.50 11,650 22 [ 1550 45,225
27 | Luana Kiinzler 2011 | Kutu Uetendorf BKTV 4.0012.800 18 | 350 10.250 33 | 450 11,700 17 | 4.50 10.400 33 | 1650 45,150
28 | Ilijana Hartmann 2011 | Turnsport Riiti zZTv 4.0013.425 10 | 3.00 10.450 32 | 450 10.000 39 | 450 11,250 27 | 16.00 45,125
29 |Vanessa Tomic 2010 | TSV Wiinnewil FFG 49912.375 30 [ 200 7.700 45 | 450 11,100 27 | 550 12,650 8| 16.00 43.825
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Patronat Ziircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor
Z tv... Ruti 18 Bank Linth
Tarnverbend 20./21.05.2023

P3
Rg. | Name Jahrg. | Verein Verband @ Total
30 | Saphira Schlumpf 2010 (TV Lenzburg ATV 39013.425 10 350 10.800 25 [ 400 8.650 48 | 5.00 10,700 30 | 17.25 43.575
31 | Chiara Strahm 2011 | TZ Firstenland SGTV 45913.000 16 (300 8.950 37 | 450 10.800 29 | 4.00 10.750 29 | 1550 43.500
32 | Sophia Eugster 2010 |TV Lenzburg ATV 40012.350 32 (300 8,850 38 | 450 11,600 19 | 5.00 10,150 36 | 1650 42.950
33 | Lara Eiholzer 2010 | Kutu Neerach ZTv 49912.725 20 | 350 10.650 29 | 400 8.350 50 | 5.00 11,000 28 | 1650 42.725
34 | Greta MacMillan 2011 | GAF Chablais ACVG 45911.825 46 | 3.00 10.700 28 | 450 10.150 38 | 5.00 10.050 38 | 1650 42.725
35 | Monica Ituarte 2011 | Kutu Ziirich-Oerlikon TV 40012.500 26 400 11,800 17 | 450 8,850 47 [ 400 9,350 41 [ 1650 42.500
36 | Malin Oehler 2011 | Turnsport Riiti ZTV 45911.950 41 (500 9.800 34 | 550 10.650 31 | 550 9,150 42 | 2000 41.550
37 | Joline Anliker 2011 | Gym Berner Oberland BKTV 40012.475 27 [300 8,650 40 [ 400 9,650 43 | 4.00 10.600 32 | 15.00 41.375
38 | Lotta Hacker 2010 | TV Wadenswil ZTV 45912.225 36 [ 250 8.250 42 | 4.00 10.550 34 | 450 10.300 35 | 15.00 41.325
39 | Freya Aebi 2010 | GAF Chablais ACVG 4o912.175 38 (350 9,700 36 | 450 9.850 41500 9,450 40 | 17.00 41,175
40 | Dominice Schlegel 2012 | Satus Sportclub Uster ZTV 40012.375 30 (35011,100 23 | 550 11,950 15 [ 3.00 5,700 52 [ 16.00 41.125
41 | Linda Gienuth 2010 | TV Wadenswil ZTv 45911.800 48 (300 7.100 49 | 450 9.850 41 550 11,750 17 | 17.00 40.500
42 | Ina Dzienziol 2011 | TV Hinwil ZTV 45912.300 34 (300 8.400 41 | 450 10.950 28 | 400 8.850 43 | 1550 40.500
43 | Piroska Reissner 2011 | Kutu Ziirich-Oerlikon TV 40011.900 44 [ 300 8,750 39 | 450 11,550 22 [ 350 8.000 46 | 15.00 40.200
44 | Victoria Leins 2011 | TV Wadenswil raa' $0011.800 48 (300 8,200 43 [ 400 8,550 49 | 500 11,300 26 | 16.00 39.850
45 | Jael Hofstetter 2011 | DTV Kiissnacht KSTV 45911.800 48 (350 9.800 34| 450 9.350 45 350 8.000 46 | 1550 38.950
46 | Amy Job 2011 | Kutu Obersiggenthal ATV 45912.200 37 (200 7.150 48 | 400 9.550 44 |350 9,750 39 | 1350 38.650
47 | Mirka Messmer 2010 | Gym Berner Oberland BKTV 40011.925 43 (300 8,050 44 | 4.00 11,400 24 [ 400 6.700 50 | 15.00 38.075
48 | Yamina Petruzzi 2011 | Gym Berner Oberland BKTV $0012.625 23 (250 7,750 45 (300 7.950 52 350 8.700 45 | 13.00 37.025
49 | Melina Krattli 2011 | Kutu Obersiggenthal ATV 40011.825 46 [ 200 7,200 47 | 400 10.650 31 | 350 7.300 49 [ 13.50 36.975
50 | Flor Buess 2011 | TV Horgen ZTV 45912.450 28 200 5.450 53 | 450 10.000 39 | 400 8.800 44 | 1450 36.700
51 | Lili Abderhalden 2011 | Satus Sportclub Uster TV 40011.950 41 | 200 6,500 51 | 4.00 10,550 34 [ 250 5,750 51 | 1250 34,750
52 | Theodora Lazaridis 2011 | Gym Berner Oberland BKTV 40011.800 48 | 200 6,700 50 [ 350 7,750 53 (300 7.850 48 [ 1250 34.100
53 | Maliin Bar 2011 | Satus Sportclub Uster ZTv 109 11.175 53 200 5,900 52 | 400 8.300 51 | 200 4,250 53 | 12.00 29,625
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Patronat Ziircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor

f Zircher Rut: EBank Linth
Turrverband 20./21.05.2023

P4

Rg. | Name Jahrg. | Verein Verband @ Total

1 Cynthia Viana Reis 2011 | FSG Aire Le Lignon AGG 39012,100 6| 14010.450 2360 9,050 11 |41012.950 1 (1300 44,550 | G
2 Lyris Azhan 2010 | Kutu Obersiggenthal ATV 370 12.500 3(29010.650 1430 9.800 6|40011.350 31490 44.300 ( S
3 Teodora Nesic 2011 | Kutu Stein-Fricktal ATV 37012,100 6|28 9,500 4|3.6010.500 4|3.0010.700 6 (1310 42,800 | B
4 Ladina Zimmermann 2010 | Turnfabrik TGTV 39012,750 1|19 9,150 6350 9.600 7 (33010.750 5|1260 42,250 | *
5 Lia Gasser 2011 | Gym Center Emme BKTV 39011.300 9 |140 7,300 12]43011.750 1(4.0011.850 2| 1360 42.200 | *
6 Lea Hansen 2011 | TV Urdorf ZTV 1.60 10.200 11 | 1.60 10.450 2|43011.300 2290 10.150 10 | 1040 42,100 | M
7 Kyara Lima Bonfim 2011 | Gym Serriéres ACNG 39012,600 2280 8.350 9|42010.500 4|3.1010.200 o (1400 41,650

8 Lorina Seiler 2010 | TV Urdorf ZTV 3.90 12,500 3150 7.700 11440 9,200 8|37011.350 3| 1350 40.750

9 Nola Bohnenblust 2011 | Kutu Uetendorf BKTV 370 12,400 5|140 8,200 120|330 9,200 8|3.2010.450 8| 11.60 40.250
10 | Klarisa Krasniqi 2011 | TV Lenzburg ATV 37011.900 8270 8.650 838|410 9,100 10 |238010.500 7 | 1330 40.150
11 | Valeska Brochier 2010 | TZ Fiirstenland SGTV 160 9.400 12| 140 9,200 5|3.1010.800 3|29 9.100 12 (900 38.500
12 | Enora Deiss 2010 | Kutu Obersiggenthal ATV 370 11.150 10 | 280 8.700 7 |3s80 8.300 12 |3.20 10.150 10 | 1350 38.300
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Patronat Zircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor
Z t‘é,mer Rati -E. Bank Linth
Tumvocbon 20./21.05.2023
P4A
Rg. | Name Jahrg. [ Verein Verband @ Total
1 | Anna Schori 2008 | TV Lenzburg ATV 3.40 11,550 7|22010.550 2|3.0010.950 2(3.4010.900 1|120043.950| G
2 | Anne-Sophie Meyer 2008 | TZ Fiirstenland SGTV 3.40 11,500 8 (28010.700 1|34011.000 1]|3.0010.750 2 (1260 43.950( S
3 | Leonie Hollauf 2011 | TZ Firstenland SGTV 3.40 12,000 2|29010.150 4280 9,350 19 (3.0010.650 3|1210 42,150 | B
4 | Emilia Meili 2008 | Turnfabrik TGTV 3.40 12,050 1 (290 9,950 5|25010.050 8 |3.1010.050 12 |11.90 42,100 | *
5 | Anna Nemeth 2008 | TV Biilach ZTvV 3.40 10.800 28 | 240 10.250 3 |3.0010.100 6 |3.0010.400 5 |11.80 41.550 |*/M
6 | Yasmin Pantanowitz 2009 | Kutu Ziirich-Oerlikon raa' 32011,850 3 (240 9,300 8|3.10 9.650 13|3.1010.300 s (1180 41,100 *
7 | Lia Sturny 2008 | TSV Wiinnewil FFG 320 11,500 8|200 8.700 14 |29010.350 4 |26010.250 10| 1070 40.800 | *
8 Laura Betschart 2009 | Kutu Ziirich-Oerlikon ZTV 320 11,650 6|210 9,100 o280 9.200 26 | 3.0010.300 s |11.10 40.250( *
9 | Madleina Schiirmann 2010 | TV Wadenswil ZTvV 2.40 10.650 35 | 270 9.800 6310 9,750 11270 9,900 15| 1090 40.100 | *
10 | Leana Hedinger 2008 | TV Wadenswil raa' 32011.800 4 (130 8.400 19 |3.10 9.450 16 | 290 10.400 5 | 10.50 40.050 | *
11 | Jeanne Duss 2008 | BTV Luzern LU/OW/NW |3.2011.450 11 | 270 8,400 19 | 290 10.100 6| 26010.100 11 | 11.40 40,050 | *
12 | Jayne Raths 2008 | Turnsport Riiti raa' 2.40 10.600 37 | 230 9.750 7 |3.00 9,650 13 | 290 10.050 12 | 1060 40.050 | *
13 | Naja Untersander 2008 | TV Opfikon-Glattbrugg TV 240 11,050 15 [ 190 8.750 13 | 290 9,800 10 | 2.80 10.400 5 | 10.00 40.000 | *
14 | Giulia Quattrone 2009 | Turnsport Riiti TV 32011.800 4|170 8.150 26 280 9.350 19 (240 9.850 17 | 1010 39,150 ( *
15 | Jessica Sulger 2008 | Satus Sportclub Uster TV 2.40 10.850 22 [ 1.90 8.350 22 | 260 10.400 3210 9,400 28 |9.00 39.000 | *
16 | Katie Knecht 2008 | Kutu Ziirich-Oerlikon raa' 2.4011.100 14 | 230 8.700 14 | 260 9,300 22 [ 270 9,900 15 | 1000 39.000 | *
17 | Jolina Nussle 2009 | TV Hinwil ZTvV 320 11,500 s|230 8.600 17 |29010.200 5280 8,650 37 |11.20 38,950 | *
18 | Lani Speck 2008 | TV Wadenswil raa' 2.40 10.900 18 | 1.80 8.700 14 | 290 9,300 22 | 280 10.000 14 | 9.90 38.900 | *
19 | Sina Gienuth 2008 | TV Wadenswil ZTvV 2.40 10.850 22 | 1.80 8.100 30| 280 9,950 o260 9,550 25 |9.60 38.450 | *
20 | Ashira Stampfli 2009 | Turnsport Riiti TV 2.40 10.900 18 | 1.90 8,300 23 | 290 9,400 18 | 280 9.800 18 | 10.00 38,400 | *
21 | Fatou Diallo 2010 | Kutu Obersiggenthal ATV 160 10.250 43 | 210 8.850 12| 260 9,300 22 ( 200 9,800 18 | 830 38.200
22 | Lucia Piraccini 2010 | Kutu Obersiggenthal ATV 240 10.900 18 | 1.90 8,150 26 | 250 8.550 34 | 2.80 10.500 4 (9.60 38.100
23 [ Eleonora Hasanmetaj 2010 | TV Biilach TV 2.40 10.750 32 [ 240 9.050 10 [ 270 9,350 19 [ 200 8.950 34 [ 950 38.100
24 | Leandra Haarbriicker 2009 | Kutu Ziirich-Oerlikon TV 2.40 10.800 28 | 200 9,000 11| 260 9,000 28 | 1.90 9.100 32 890 37.900
25 | Melina Schlumpf 2008 | Satus Sportclub Uster raa' 2.40 11,150 13 [ 1.90 8.150 26 | 200 8.800 31 | 210 9,600 23 | 840 37.700
26 | Svenja Ribic 2008 TV Lenzburg ATV 2.40 10.500 39 [ 1.90 8.100 30 | 200 9.450 16 ( 270 9,500 26 | 9.00 37.550
27 | Gina Hofer 2009 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTvV 2.40 10.800 28 | 1.90 8.500 18 | 260 8.400 36 ( 210 9,150 30 | 9.00 36.850
28 | Emelie Aeby 2009 | GAF Chablais ACVG 2.40 10.500 39 | 200 6.950 40 | 260 9,650 13 | 280 9.400 28 [ 9.80 36.500
29 | Viktoria Meier 2011 | TV Biilach ZTvV 2.40 11,050 15 | 1.80 8.050 32| 230 8,900 30 | 140 8,200 42 |7.90 36.200
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Patronat Ziircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor
Z t‘é,mer Rati -E. Bank Linth
Dbl 20./21.05.2023
P4A
Rg. | Name Jahrg. | Verein Verband @ Total
30 | Gabriella Margo 2009 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTV 240 10.900 18 | 1.90 8,150 26 | 250 7,950 40 | 210 8.850 35 | 8.90 35.850
31 ([ Ayana Wunnerlich 2008 | Satus Sportclub Uster TV 2.40 10.850 22 [ 200 8.400 19 [ 200 6.800 46 [ 260 9.650 22 [ 9.00 35.700
32 [ Vanessa Egli 2010 | Turnfabrik TGTV 260 9.750 46 [ 260 8.200 25 [ 290 8.600 32 [ 270 9.100 32 | 10.80 35.650
33 | Sophie Lanz 2010 | Kutu Neerach ZTvV 2.40 10.700 34 | 200 7.800 33 | 250 9,050 27 [ 220 7,900 44 | 9.10 35.450
34 | Aurora Pezzino 2010 | Kutu Ziirich-Oerlikon raa' 2.40 10.850 22 | 140 5.850 42240 9.000 28 ( 250 9,600 23 | 8.70 35.300
35 [ Aileen Wyttenbach 2010 | Kutu Regio Basel TVBS 320 11,250 12 ( 260 7.200 38 [ 3.10 7.600 43 [ 3.00 9,150 30 | 11.90 35.200
36 | Gemma Tarantino 2009 | Satus Sportclub Uster ZTV 2.40 10.400 42 | 200 7,550 36 | 220 8.300 37 | 200 8.700 36 | 8.60 34.950
37 | Nicola Geser 2010 | TV Horgen ZTvV 2.40 10.650 35 | 250 7.750 35| 230 8.000 39 | 1.90 8,550 39 | 9.10 34.950
38 | Eve Battig 2009 (TV Lenzburg ATV 2.40 10.600 37 | 1.90 7.800 33 | 230 8.600 32 ( 220 7,900 44 | 8.30 34.900
39 | Melissa Weishaupt 2009 | Kutu Neerach ZTV 240 10.800 28 | 130 5,700 43| 250 9,250 25 | 200 8.650 37 | 820 34.400
40 | Fiona Baumann 2010 | Turnsport Riiti ZTV 160 9,700 47 | 170 7,200 38 | 260 8,550 34 | 230 8.350 41 | 820 33.800
41 | Larissa Bussmann 2008 | Kutu Neerach ZTv 240 10.950 17 [ 200 7.300 37 [ 280 8.200 38 [ 220 7.250 46 [ 940 33.700
42 | Kristina Havryk-Rajcic 2010 | TV Weiningen ZTV 2.40 10.850 22 | 250 6.300 41 | 250 6.950 45 | 270 9.500 26 | 10.10 33.600
43 | Chloé Brunner 2011 | Kutu Ziirich-Oerlikon TV 160 9,950 45| 120 5,050 44| 220 9,700 12| 190 8.050 43 690 32,750
44 | Chloé Magnuson 2010 | GAF Chablais ACVG 2.40 10.850 22 | 1.80 4.450 45| 250 7.500 44 ( 290 9,700 21 | 9.60 32.500
45 | Cristina Buttazzo 2008 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTV 2.40 10.500 39 | 1.90 8,300 23 | 140 6.650 47 | 200 7.000 47 | 7.70 32.450
46 | Jelenie Diaz 2009 (TV Biilach raa' 2.40 10.750 32 | 110 3.400 46 | 250 7,750 41 ( 260 9,750 20 | 8.60 31.650
47 | Désirée Arnold 2010 | TV Weiningen ZTvV 2.40 10,150 44 | 1.80 3,150 47 | 190 7,700 42 ( 200 8,400 40 | 8.10 29.400
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Patronat Ziircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor
f Zirotier Rati -E. Bank Linth
Tormorbend 20./21.05.2023
P5
Rg. | Name Jahrg. | Verein Verband @ Total
1 | Samira Raffin 2008 | Kutu Ziirich-Oerlikon ZTvV 42012,350 2(45012,250 2|43011.850 2|46012,250 3|17.60 48,700 (G/M
2 | Angela Pennisi 2008 | Gym Serriéres ACNG 3.60 12.350 2|47012.450 1|4.1010.900 6 |46012.500 1|17.00 48,200 | S
3 | Kea Walser 2009 | Turnsport Riiti ZTvV 42012,850 1(41011,800 4|44011.250 4|45012,100 4 |17.20 48.000
4 | Chiara Roveri 2009 (TV Lenzburg ATV 3.20 11,700 10 (4.1011,750 5|4.2012.150 1|4.2011.650 o (1570 47,250 ( *
5 [ Lia Schumacher 2010 (TV Lenzburg ATV 3.20 11,500 13 | 420 11.500 6 |4.9011,550 3(4.4012,300 2|1670 46.850 | *
6 [ Kiara Raffin 2008 | Kutu Ziirich-Oerlikon raa' 3.40 11,900 8 (4.4011.500 6 |4.4010.900 6|4.3011.850 6 (1650 46.150  *
7 | Angelina Diana Winiger 2008 | TV Wadenswil ZTvV 3.60 12,000 5|4.8011.850 3|5.1010.000 10 (4.2011,800 7|17.70 45.650 | *
8 | Fiona Miiller 2009 | Turnsport Riiti raa' 3.60 12,200 4 (4.0010.300 s |28010.000 10 |4.40 11,300 10 | 14.80 43,800 [ *
9 | Matilda Pohl 2009 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTvV 3.40 11.850 9 |29010.000 9|45011,200 5 |3.3010.450 13 | 14.10 43.500
10 | Joya Diibi 2009 (BTV Bern BKTV 3.80 11,950 6 (35010.000 o440 9.850 13 |4.4011,100 11 | 16.10 42,900
11 | Julia Weissenhofer 2008 | TV Eschen-Mauren SGTV 3.4011.150 14 | 260 9,500 12| 450 9,650 14 |4.0011.700 8 (1450 42,000
12 | Melissa Weber 2008 | TV Lenzburg ATV 1.60 10.750 16 [ 1.30 9.950 11 |3.30 8.500 17 (470 11.900 5 | 1090 41.100
13 | Yanna Gabi 2009 | Gym Serriéres ACNG 3.40 11,650 11 [ 190 8.500 14 |4.10 9,900 12 | 3.30 10.350 14 | 1270 40.400
14 | Noée Obi 2009 (BTV Bern BKTV 3.40 11,950 6 (260 7.400 15| 4.6010.400 8|350 9.850 16 | 14.10 39.600
15 | Ariana Amanaditis 2008 [ Stadtturnverein Wil SGTV 3.4011.600 12 | 180 9,200 13 |3.20 8,600 16 (370 9.800 17 | 12.10 39,200
16 | Soraya Biirki 2009 | BTV Basel TVBS 3.40 10.650 17 (270 7,350 16 [ 340 9.650 14 | 3.10 9,950 15 | 1260 37.600
17 | Joy Rohrer 2009 | BTV Luzern LU/OW/NW | 3.40 10.800 15 | 200 6.900 17 | 400 8,200 18 | 3.50 10.700 12 | 1290 36.600
18 [ Larina Altherr 2008 [ Stadtturnverein Wil SGTV 4.0010.350 9380 9,150 188|780 19.500
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Patronat Ziircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor
Z tv... Ruti 18 Bank Linth
Tormorbend 20./21.05.2023
P6A

Rg. | Name Jahrg. | Verein Verband @ Total

1 | Céline Sidler 2000 | DTV Kiissnacht KSTV 3.40 12,450 3|25011.000 1|37011,050 3(41012,100 2|1370 46.600| G
2 | Orianne Pache 2006 |GASF FFG 3.4012,400 4 (280 9,300 8(33011.250 2|3.2011.450 8 (1270 44.400

3 | Liv Guilbert 2005 | FSG Lancy AGG 3.40 11.400 18 | 230 10.650 2 |3.60 10.000 13 | 3.60 12,350 1 | 1290 44.400| B
4 Chiara Betschart 2005 | Kutu Ziirich-Oerlikon TV 320 12,000 7250 9.400 7|3.9012.500 1 (33010.150 26 | 12.90 44.050 | */M
5 | Eva Kubler 1999 | Gym Serriéres ACNG 3.4012,400 4|110 8.350 15|29010.850 4 (36011.800 4|11.00 43.400| *
6 | Justine Dousse 2002 | GASF FFG 3.40 12,550 2(26010.650 2|3.00 8.800 26 |3.0011.250 10 | 12.00 43,250 | *
7 | Malina Blum 2005 |TV Lenzburg ATV 3.40 11,050 23 | 140 9.900 4 |3.4010.650 5(32011.,150 15| 1140 42.750 | *
8 | Prabh Singh 2007 | Kutu Stein-Fricktal ATV 3.20 11,850 11 (110 8,600 12 |3.20 10.600 6 |3.3011.200 12 | 10.80 42,250 | *
9 Raja Jordi 2004 | Turnzentrum Oberaargau BKTV 34012,600 1|170 8,800 10430 8,900 25|44011.800 4| 1380 42,100 | *
10 | Lucie Schnorf 2007 | GASF FFG 32011,900 o110 8,100 16 |27010.300 8 |3.0011.,150 15 | 10.00 41.450 | *
11 | Sara Stockli 2007 | TV Lenzburg ATV 2.40 11,100 22 | 110 7.950 18 | 2.80 10.200 10 | 350 11,700 6 |9.80 40.950 | *
12 | Nina Filipovic 2003 | TV Biilach raa' 3.40 11,550 16 ( 1.00 8,750 11 | 280 9.750 18 | 3.00 10.900 17 | 10.20 40.950 | *
13 | Milena Vieitez 2006 | TZ Fiirstenland SGTV 260 11,750 13 | 1.50 8.850 9350 8,950 24 (3.2011.,200 12 | 1080 40.750 | *
14 | Valentine Mirus 2007 | FSG Cugy-Vesin FFG 3.40 11,750 13 ( 1.00 7,450 21 | 3.10 10.000 13 | 3.10 11,350 o | 10.60 40.550 | *
15 | Julie Giauque 2007 | FSG Lancy AGG 200 9,800 32110 9.600 6 |3.8010.250 o |3.4010.800 18| 1030 40.450 | *
16 | Eline Fassler 2007 | TZ Fiirstenland SGTV 260 11,150 21 | 1.20 7.300 23 | 3.40 10.400 7 (3.4011.500 7 |10.60 40.350 | *
17 | Jasmin Strebel 2007 | Kutu Obersiggenthal ATV 340 10.700 28 | 1.10 8,550 13 |3.00 9,950 15 |3.10 10.700 19 | 10.60 39,900

18 | Gianna Verrilli 2004 | Kutu Ziirich-Oerlikon TV 32011,900 9|130 9,750 5280 7.500 32| 2.9010.450 23 | 10.20 39,600

19 | Naja Greuter 2005 | Turnfabrik TGTV 340 11.850 11 [ 1.00 6.700 27 | 3.00 10.200 10 | 3.00 10.650 20 | 1040 39.400

20 | Mariia Semeniuskho 2007 | TZ Furstenland SGTV 3.20 11,700 15| 1.00 7,000 25 | 3.40 9.400 21 | 3.2011.250 10 | 1080 39,350

21 | Aline Meyer 2005 | TZ Fiirstenland SGTV 2.60 11,300 19 [ .70 8.550 13 |3.10 8,300 30 | 3.00 10.600 21 | 10.40 38.750

22 | Lea Huber 2007 | TZ Fiirstenland SGTV 3.20 11,500 17 (090 5,650 31 |340 9.150 22 |3.3011.850 3| 10.80 38.150

23 | Lucia Gojevic 2007 | TZ Fiirstenland SGTV 2.40 10.750 26 [ 0.90 7.450 21| 290 9,750 18 | 280 10.200 25 | 9.00 38.150

24 | Shannon Merkel 2007 | Kutu Obersiggenthal ATV 2.40 10.750 26 | 090 7.500 20| 270 8.500 29 | 2.90 11.200 12 | 8.90 37.950

25 | Milla Sommer 2007 | TV Lenzburg ATV 2.40 10.700 28 [ 1.30 7.800 19 | 260 8.600 28 | 2.80 10.500 22 | 9.10 37.600

26 | Victoria Adel 2007 | TV Opfikon-Glattbrugg TV 2.40 10.800 25 [ 140 6.800 26 [ 290 9.700 20 [ 260 9.850 28 [ 930 37.150

27 | Leandra Bar 2006 | Satus Sportclub Uster ZTV 2,00 10.200 30 | 090 7,300 23 |3.10 10.100 12 | 220 9.550 29 | 820 37.150

28 | Noée Heim 2007 | Gym Berner Oberland BKTV 3.2012.000 7 (110 4.850 33|250 9,950 15| 2.80 10.250 24 | 9.60 37.050

29 | Soraya Schulz 2001 | Satus Sportclub Uster TV 240 10.900 24 | 090 5,200 32| 260 9,950 15| 220 9.250 30 (810 35,300
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Patronat

Ziircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor
fwﬁmr Ruti 'E. Bank Linth
Turnverband 20./21.05.2023
P6A
Rg. | Name Jahrg. | Verein Verband @ Total
30 | Ileya Baumgartner 2006 | Kutu Obersiggenthal ATV 24011.200 20 | 1.00 6.100 29 | 230 7.400 33 | 270 9.900 27 | 840 34.600
31 | Riana Buchle 2005 | BTV Luzern LU/OW/NW ([ 160 10.050 31 | 100 6.250 238|230 8,700 27 | 250 9.000 31 | 740 34,000
32 | Zaina Grandjean 2007 | Satus Sportclub Uster ZTV 160 9,800 32 |090 5,900 30250 8.300 30 |210 8.350 32710 32.350
33 | Jorina Rutishauser 2006 | Turnfabrik TGTV 120 8.000 17 | 230 9,150 22 350 17.150
34 | Eléa Dufour 2002 | FSG Cugy-Vesin FFG 3.4012.400 4 340 12.400
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Patronat Ziircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor
f Zircher Rut: -E. Bank Linth
Turnverband 20./21.05.2023
P6
Rg. | Name Jahrg. | Verein Verband @ Total
1 Stefanie Siegenthaler 1998 | TV Hinwil TV 320 11.700 5| 4.8012,700 1 | 45012,350 1|4.2012,150 2 | 16.70 48.900 (G/M
2 Lou-Anne Citherlet 2007 | Kutu Neerach TV 3.80 12.650 1| 4.2011.000 3 | 460 11.550 2| 4.10 11,350 5| 1670 46.550 | S
3 | Alessia Anderes 2007 | Turnfabrik TGTV 38012.100 2 (420 9.950 4430 9,550 6|4.3011,250 6| 16.60 42,850
4 | Aimée Meyer 2006 | Satus Sportclub Uster TV 340 11.550 6| 430 7,700 6 |4.10 10.500 5| 4.00 11,700 3 | 1580 41,450 | *
5 Ella Bitterlin 2007 | Kutu Regio Basel TVBS 340 11,900 4 | 1.80 9,750 5 (470 7.900 7 |4.1011,700 3 | 14.00 41.250
6 Daria Hartmann 2006 | TV Lenzburg ATV 3.60 12.050 3 450 11.450 3 | 460 12.500 1 | 1270 36.000
7 Chiara Giubellini 2006 | Kutu Obersiggenthal ATV 4.70 10.900 4 | 450 10.550 7 | 920 21.450
8 Martina Eisenegger 2005 | Turnsport Riiti ZTV 5.00 12.050 2 500 12.050
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